
 

 

 

 

 

 

21.04.2023          № 1219 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Пятигорска от 05.11.2014 № 4035 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата 
ежемесячного пособия на ребенка»; о признании  утратившими силу 
постановлений администрации города Пятигорска от 07.02.2014 № 347, от 
07.03.2014 № 668» с учетом внесенных в него изменений 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 1 Закона Ставропольского края от 

27 января 2023 г. № 2-кз «О признании утратившими силу отдельных 

законодательных актов (положений законодательных актов) 

Ставропольского края», Уставом муниципального образования города-

курорта Пятигорска, - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 1. Признать утратившими силу: 

 1.1. Постановление администрации города Пятигорска от 05.11.2014 

№ 4035 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на 

ребенка»; о признании утратившими силу постановления администрации 

города Пятигорска от 07.02.2014 № 347, от 07.03.2014 № 668»; 

 1.2. Постановление администрации города Пятигорска от 31.08.2015 

№ 3345 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления государственной услуги  «Назначение и выплата 

ежемесячного пособия на ребенка», утвержденный постановлением 

администрации города Пятигорска от 05.11.2014 № 4035»; 

1.3. Постановление администрации города Пятигорска от 12.09.2016 

№ 3510 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления государственной услуги «Назначение и выплата 

ежемесячного пособия на ребенка», утвержденный постановлением 

администрации города Пятигорска от 05.11.2014 № 4035»; 



 

 1.4. Постановление администрации города Пятигорска от 20.09.2018 

№ 3623 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления государственной услуги  «Назначение и выплата 

ежемесячного пособия на ребенка», утвержденный постановлением 

администрации города Пятигорска от 05.11.2014 № 4035». 

 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Пятигорска  

 
С.А. Марченко 

 


